
53gemeente
putten

Raadsvergadering 6 april 2017

Agendapunt 14

583016Zaaknummer

Documentnummer *583036*

De raad der gemeente Putten;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 maart 2017, nr. 583033;

besluit:

1. het functieveranderingsbeleid Regio Food Valley 2016 (verseonnr. 583635) als 
beleidskader vast te stellen;

2. voor toe te voegen bouwrechten voor woningen en woongebouwen vast te houden 
aan de minimale inhoudsmaat van respectievelijk 660 m^ en 880 m^;

3. de lokale toepassing beschreven in het raadsvoorstel (verseonnr. 583033) vast te 
stellen, bestaande uit;
a. verbrede mogelijkheden voor inzetbaarheid van sloopmeters;
b. woningtoevoeging op percelen alleen mogelijk bij sloop van tenminste 600 m^ 

inzetbare sloopmeters op eigen perceel;
c. aanpassing begrenzing toepassingsgebied functieveranderingsbeleid Regio 

Food Valley 2016.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
6 april 2017,

de voorzitt(


